



SNA-E (ARGENTINA) S.R.L

Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A
(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires
Buenos Aires - Argentina
Tel +54 (11) 4313 1004
I.V.A. Responsable Inscrito

FACTURA



Cod. Nº: 1

1 / 3

Number/Número: 00026-00098005
Número interno: 401/ARV/10019062
Date/Fecha: 23.09.2025
C.U.I.T. 30-50203411-8
ING. BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8
INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

CUSTOMER/
CLIENTE: SEGUER SRL
SEGUER SRL
TOLL 2875
CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF
ARGENTINA

ACCOUNT/CUENTA: 201076608
VAT
RESPONSIBLE(I.V.A. 30-67814536-6
RESP. INSCRIPTO) 30-67814536-6
CUIT:

TERMS OF PAYMENT/
CONDICION DE VENTA: NETO 28 DIAS

TERMS OF DELIVERY/
CONDICION DE ENTREGA: Envio Sin Cargo

CONSIGNEE ADDRESS/
DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUER SA
LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL
CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF
ARGENTINA

TRANSPORT/
TRANSPORTE: VER DOCUMENTACIÓN
ADJUNTA

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H2013206	17	8900DZ-1.3/8	3/4 SOCKET BI-HEX. 1.3/8	1	13,148.38		13,148.38
REMITO Nº: 0007-00020605 23/09/2025			O/C 351568 AESA 25 062IC06000016 K0008/04/2025SANTA FE				

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H2026592	10	SLX 17AF	SET DE BOCALLAVES DE 3/4, PULG	2	336,079.73		672,159.45
REMITO Nº: 0007-00020605 23/09/2025			O/C 360553 25 062 IC05 000579 A22/09/2025SANTA FE				
3H2026592	12	BE-9780	SET DE LLAVES HEXAGONALES	2	32,199.74		64,399.48
REMITO Nº: 0007-00020605 23/09/2025			O/C 360553 25 062 IC05 000579 A22/09/2025SANTA FE				

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H2026989	13	3625PU-30	MARTILLO 16 OZ	9	15,481.18		139,330.63
REMITO Nº: 0007-00020605 23/09/2025			O/C 362062 25 062 IC05 000579 A22/09/2025SANTA FE				

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H1885505	24	3681-11	BARRA DE GANCHO 300 MM	8	14,212.80		113,702.40
REMITO Nº: 0007-00020668 23/09/2025			O/C 357238 25 062 IC05 000579 A22/09/2025SANTA FE				

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H1888010	12	7444SG-M-38	LLAVE DE IMPACTO BOCA ESTRELLA	4	27,708.00		110,832.00
REMITO Nº: 0007-00020668 23/09/2025			O/C 357284 25 033 ZFE1 002833 H12/05/2025LA PLATA, 25 062 IC05 000561				

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
------------------	-----------	------------------	-------------------------	---------------	------------------	--------------------------------	--------------------



CAE: 75388216580293
DUE DATE/VENCIMIENTO: 03.10.2025



SNA-E (ARGENTINA) S.R.L

Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A
(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires
Buenos Aires - Argentina
Tel +54 (11) 4313 1004
I.V.A. Responsable Inscrito

FACTURA



Cod. Nº: 1

Number/Número: 00026-00098005
Número interno: 401/ARV/10019062
Date/Fecha: 23.09.2025
C.U.I.T. 30-50203411-8
ING. BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8
INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

2 / 3

CUSTOMER/
CLIENTE: SEGUER SRL
SEGUER SRL
TOLL 2875
CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF
ARGENTINA

ACCOUNT/CUENTA: 201076608
VAT
RESPONSIBLE(I.V.A. 30-67814536-6
RESP. INSCRIPTO) 30-67814536-6
CUIT:

TERMS OF PAYMENT/
CONDICION DE VENTA: NETO 28 DIAS

TERMS OF DELIVERY/
CONDICION DE ENTREGA: Envio Sin Cargo

CONSIGNEE ADDRESS/
DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUER SA
LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL
CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF
ARGENTINA

TRANSPORT/
TRANSPORTE: VER DOCUMENTACIÓN
ADJUNTA

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H1962046	21	3834-SET-95	HOLES AW SET BIM	2	134,611.53		269,223.05
REMITO Nº: 0007-00020668 23/09/2025			O/C 359610 25 062 IC05 000579 A22/09/2025SANTA FE				

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H1983650	9	59/S100BC	SET 100 PCS COLOUR BIT	2	24,091.53		48,183.06
REMITO Nº: 0007-00020668 23/09/2025			O/C 360328 25 033 ZFE1 002095 H10/04/2025la plata				

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H1993942	18	59/S100BC	SET 100 PCS COLOUR BIT	1	24,091.53		24,091.53
REMITO Nº: 0007-00020668 23/09/2025			O/C 360798 25 033 ZFE1 002095 H10/04/2025la plata				

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H1998808	1	59/S100BC	SET 100 PCS COLOUR BIT	1	24,091.53		24,091.53
REMITO Nº: 0007-00020668 23/09/2025			O/C 361062 25 033 ZFE1 002095 H10/04/2025la plata				

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H2006377	8	8900DM-42	SOCKET 3/4" BI-HEX. 42 MM	4	17,086.68		68,346.72
REMITO Nº: 0007-00020668 23/09/2025			O/C 361351-AESA 25 062 IC05 000561 Y16/09/2025SANTA FE				

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H2010264	12	59/S100BC	SET 100 PCS COLOUR BIT	1	24,091.53		24,091.53
REMITO Nº: 0007-00020668 23/09/2025			O/C 361392 25 033 ZFE1 002095 H10/04/2025la plata				



CAE: 75388216580293
DUE DATE/VENCIMIENTO: 03.10.2025



SNA-E (ARGENTINA) S.R.L

Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A
(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires
Buenos Aires - Argentina
Tel +54 (11) 4313 1004
I.V.A. Responsable Inscrito

FACTURA



Cod. Nº: 1

3 / 3

Number/Número: 00026-00098005
Número interno: 401/ARV/10019062
Date/Fecha: 23.09.2025
C.U.I.T. 30-50203411-8
ING. BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8
INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

CUSTOMER/
CLIENTE: SEGUER SRL
SEGUER SRL
TOLL 2875
CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF
ARGENTINA

ACCOUNT/CUENTA: 201076608
VAT
RESPONSIBLE(I.V.A. 30-67814536-6
RESP. INSCRIPTO) 30-67814536-6
CUIT:

TERMS OF PAYMENT/
CONDICION DE VENTA: NETO 28 DIAS

TERMS OF DELIVERY/
CONDICION DE ENTREGA: Envio Sin Cargo

CONSIGNEE ADDRESS/
DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUER SA
LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL
CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF
ARGENTINA

TRANSPORT/
TRANSPORTE: VER DOCUMENTACIÓN
ADJUNTA

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H2011509	17	426-600	NIVEL PROFESIONAL	9	22,521.94		202,697.49
REMITO Nº: 0007-00020668 23/09/2025			O/C OC 361518 25 062 IC05 000579 A22/09/2025SANTA FE				
3H2011509	19	222 D	PINZA MULTIFIX PAVONADA 222 D	5	9,691.38		48,456.91
REMITO Nº: 0007-00020668 23/09/2025			O/C OC 361518 25 062 IC05 000521 K02/09/2025SANTA FE				

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H2022006	25	59/S100BC	SET 100 PCS COLOUR BIT	5	24,091.53		120,457.66
REMITO Nº: 0007-00020668 23/09/2025			O/C 361784 25 033 ZFE1 002095 H10/04/2025la plata				
3H2022006	36	8075 A IP	LLAVE AJUSTABLE EMBALAJE IP	42	68,570.50		2,879,961.17
REMITO Nº: 0007-00020668 23/09/2025			O/C 361784 25 062 IC06 000035 L10/07/2025santa fe				

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H2037940	19	PANEL BAHCO G	Chapa#18-Naranja166C-1145x810	2	0.10		0.20
REMITO Nº: 0007-00020668 23/09/2025			O/C 362440				

SUBTOTAL: 4.823.173,19
P.Resol.DN 38/95 PciaBsAs (1.75 %) 84.405,53
P..Dto.672/95-Capi Federal (4.00 %) 192.926,93
Percepcion IIBB Salta (0.06 %) 2.726,06
I.V.A. Respons.Inscripto (21.00 %) 1.012.866,37
TOTAL ARS: 6.116.098,08
Cambio ARP a 23.09.2025: 1.00



CAE: 75388216580293
DUE DATE/VENCIMIENTO: 03.10.2025